１ ．

２ ．

３ ．

４ ．

５ ．

６ ．

７ ．

８ ．

※昼食は用意しています。管理棟2F会議室をご利用してください。

・

・

・ 必ず認印をご持参ください（シャチハタでも可）

※

※

以上

愛知県口論義運動公園プール

午前 ７時４５分集合時間 ：

管理棟　会議室（２Ｆ）集合場所 ：

【 持ち物 】

駐車場のスペースはたくさんあります。　無料です。

お貸しいたします。

水泳連盟の方は、競技役員の服を着用して下さい。

水泳連盟以外の役員の方は、中部障がい者連盟のボランティア用のＴシャツを

前日準備をしていただける方は、20時までに口論義に来てください。

【 お願い 】

令和6年 6月吉日

中部障がい者水泳連盟

会長　 西　口　往　伸

　　当連盟の事業につきましては、日頃よりご理解、ご協力をいただき、誠に

　皆様のお力をお借りしたく、早めの集合となりますが、ご協力お願い致します。

　有難うございます。

記

　　ボランティア各位　殿

大会役員・団体登録役委員各位　殿

　　　　会場内は、とても暑いです。

　　　　連盟からも飲料水をお配りしますので、こまめに水分をお取りください。

大会名　 ： 第３２回 中部障がい者水泳選手権大会

会　場　 ：

ビーチサンダル 又は 白の運動靴 (素足でも構いません）

黒、紺のジャージ （長ズボン又は短パン）

０９０－９９１１－１６６５　志賀まで

欠席される方は、下記の連絡先までお願いします。

開催日　： 令和７年 ７月 ６日（日）

終了後食事に行きます。よろしければご参加ください。